UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:2103/STC-TCDN                 Đồng Tháp, ngày  04 tháng 09 năm 2020

V/v góp ý Dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật của UBND Tỉnh

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 1974/VPUBND-KT ngày 28/08/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý Dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật của UBND Tỉnh;

Sở Tài chính (Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh) có ý kiến như sau:

 Sau khi nghiên cứu, Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh thống nhất theo

nội dung Dự thảo Quyết định Quy định cơ quan thẩm định, chứng nhận cơ sở

sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản đủ điều kiện an toàn thực

phẩm và cơ quan quản lý điều kiện đảm bảo cơ sở sản xuất kinh doanh không

thuộc diện cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực phẩm.

Kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh để tổng hợp.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCDN/Sang.

                                                                              Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-07T14:32:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-07T16:07:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!